dinis seu fratrum non vendantur. nisi precium eorum in alios libros seu --^

scripta convertatur. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In fine constitucionum dicatur sic. garciones seu famuli

seculares. in coquinis et infirmariis nostris non admittantur. Et hec ha-

bet -ii- capitula.

Itera hanc. In capitulo de electione diffinitorura. in fine dicatur sic. 3"

fratres qui in uno anno electi sunt in diffinitores capituli provincialis.

in sequenti anno non eligantur ad idera officium. Idem dicimus de dif-

finitoribus capituli generalis. Et hcc habet -ii- capitula.

6) illud om. Aa. — lo) lianc om. Ai.-- graviori] gravi H. — 13) in cnpitiilo om. Ai,2.— 31) fra-

trcs om. B.— 32) dininitoribusj diflinitorc A2.

Isliluiioue, Rijorma, Propagaiione, Spirilo, Vestito, e Diritti degli aiiticbi e moiJerni

Canonici, e si preseitta una giusla ideadeWIstitulo Domeiticaiio. Vcnezla 1758. Matnachii

et lacobi argumenta pluribus arguinentis roborare facile est; quac remisi ad praefa-

tionem. Legas omtiino Denifle Archiv etc. I, p. 5-12.
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Itcm luinc. \n capitulo de visitatoribus. in fine dicatur sic. visita-

toics autoni in anno visitacionis sue. si commoiie possunt. vcniant ad ca-

pitulum piovincialc vel gcncralc. si in sua provincia celebrctur. Kt liec

liabct -ii- capitula.

'' Itcm lianc. In capitulo ilc capitulo piovinciali. illud quod dicitur.

prioicm loci. ubi provinciale capitulum celebratur. ticleatur et dicatur

sic. aliqucm loco cius substituentes. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In codcm capitulo. ubi dicitur. cum singulis sociis a

capitulo suo clcctis. dclcatur. a capitulo suo. ct tlicatur. a plurilnis dc

'" capitulo suo. eciam citra mcdietatem eligcncium electis. Et hcc liabct

• ii- capitula.

Item hanc. In capitulo dc electione diffinitorum. ubi dicitur. aliquis

de niagis ydoncis cligatur. qui sit generalis capituli diffinitor. addatur.

secuiitium formam supradictam. in elcctionc diffinitorum capituli pro-

'> vincialis. Kt hec habet 'ii- capitula.

Itcm hanc. In capitulo de predicatoribus. illud quod dicitur in priii-

cipio. fratres qui sunt ydonci. etc. usque ad illud verbum. statuimus etc.

totum deleatur. et dicatur sic. Provideant diligentissime priores. ne com-

mittant predicacionis officium. nisi fratribus ad hoc ydoneis et moribus

-" et sciencia approbatis. ne cx insufficiencia predicancium ordo vcniat

in conlemptum. et vergat in pcriculum animarum. Et hec habct -ii-

capitula.